РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района
(тридцатое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2016г.            № 3

Об утверждении проекта о внесении

изменений в Генеральный план и Правила

землепользования и застройки

Бутовского сельского поселения

В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, п. 20 части 1 и частью 3 ст. 14 Федеральным законом от 6

октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яковлевского района,

Муниципальный совет района решил:

1. Утвердить проект внесения изменений в генеральный план

Бутовского сельского поселения, утвержденного Земским собранием

Бутовского сельского поселения № 2 от 19.08.2011г.

1.1 Установить функциональную зону специального назначения для

земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 31:10:1404001,

исключив из рекреационно-ландшафтных территорий (Р-3).

2. Утвердить проект внесения изменений в Правила землепользования

и застройки Бутовского сельского поселения, утвержденного Земским

собранием Бутовского сельского поселения № 2 от 19.08.2011г.

2.1 Установить территориальную зону специального назначения для

земельного участка, расположенного в кадастровом квартале 31:10:1404001,

рекреационно-ландшафтных территорий (Р-3).

3.Опубликовать настоящее решение, путем размещения в

общедоступных местах, установленных Уставом Бутовского сельского

поселения и разместить на официальном сайте администрации Яковлевского

района yakovl-adm.ru и Бутовского сельского поселения admbutovo.ru.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

5. Решение Муниципального совета от 27 апреля 2016 года №8, считать

утратившими силу с даты принятия.

6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета по безопасности,

правопорядку и вопросам местного самоуправления (Сотников Ю. В.) и

начальника управления архитектуры и градостроительства администрации

Яковлевского района Жмуйд Л. К.

Председатель Муниципального

совета района                                                 Е. А. Говорун